
Str. 
Stefan Procopiu

Str. Marginii

BUS

BUS

24

12

Te
rit

or
iul

 ad
m

ini
str

at
iv 

Co
m

un
a 

Du
m

br
av

ita

26

24

12

13.5

Str. Tristan Tzara

Circulatie propusa prin noul PUG etapa 3, 

Revizia 3

1

2

3

4

5

C

C
C

C

C

C

C

H

C

92.49

92.82

92.83

92.81

92.69

92.71

92.84

93.78

92.68
92.67

92.66

92.55

92.48

92.40

92.50

92.39

92.54

92.56

92.69

92.36

92.32

92.42

92.32

92.51

92.33

92.41

92.40

92.43

92.50

92.41

92.36

92.37

92.42

92.46

92.41

92.45

92.55

92.52

92.68

92.47

92.45

92.60

92.68

92.63

92.80

92.7592.81

92.85

92.74
92.89

92.93

92.85

92.71

92.84

92.87

92.78

92.62

92.34

92.44

92.5492.41

92.88

92.98

92.90

92.50

92.54
92.56

92.89

92.87

92.85

92.86

92.87

92.90

92.93

92.85 92.68

92.80

92.85

92.86

92.76

92.88

92.84

92.84

92.83

92.84

92.83

92.79

92.86

92.74

92.75

92.72

92.61

92.63

92.44

92.88

93.11

93.1692.75

93.16
92.9693.07

93.19

93.18
93.03

92.50

92.44

92.56

92.63

92.66

92.56

92.52

92.51

92.6892.6992.74

92.80

92.79

92.88

92.80

93.06

93.05

48370020
65

50

483700

48360020
66

50

48360020
65

50

Nr. cad. 434494
Nr. c

ad. 4
42123

Nr. cad. ASR487

20
66

50

407487

407573

423466

438847

407496

442124

445741

412223

435027

407625

407568

455496

407489

407488

92.89

92.85

92.81

92.75

92.54

92.38

92.71

92.51

92.11

92.12

92.02

92.03

92.55

92.49

91.83

91.82

92.77

92.49

92.49

37.94

28.78

38.34

67.06

38.34

18.5

18.5

26

13.5

P+
1E

+E
r

P+
1E

+E
r

P+
1E

+E
r

P+
1E

+M

P+
1E

+M

D+P+3E+Er

D+P+3E

D+P+6E

D+P+3E

D

CF nr. 433709 
Timisoara

Steren-2564 m2

Teren liber de constructii

Te
rit

or
iul

 ad
m

ini
str

at
iv 

M
un

ici
piu

l T
im

iso
ar

a

LEA 110 kV

Teren cu documentatie in curs de 
elaborare-Zona predominant zona 
servicii 

Locuinte co
lectiv

e si 
functiu

ni 

complementare

LEGENDĂ

Limită zonă studiată

DELIMITĂRI ȘI SIMBOLURI

Limite de proprietate/juridice conform ridicării topografice

Profil de drum existent/propus (m)

ZONIFICARE EXISTENT

Locuințe colective

Zonă servicii

Zonă căi de comunicație rutieră și construcții aferente

Zone verzi

Locuințe individuale

Locuințe colective și servicii

Zonă prestări servicii și depozitare conform PUD aprobat prin HCL365/2014

Clădiri locuințe colective

Clădiri servicii

Clădiri locuințe individuale

Limită intravilan municipiul Timișoara/Comuna Dumbravița

Zonă de siguranță LEA 110 kV cu interdicție de construire

16
Limită de proprietate a terenului ce face obiectul P.U.Z.

Profil stradal propus conform PUZ aprobat prin HCL 613/19.12.2006

Documentații de urbanism aprobate/în curs de aprobare

N

Plan situatie existenta U03

416/ASD/2023str. Ștefan Procopiu nr.4, CF nr. 433709, 
Timișoara, jud. Timiș

P.U.Z. Locuințe colective și funcțiuni complementare
str. Ștefan Procopiu nr.4, CF nr. 433709, Timișoara, jud. Timiș

Proiect nr.:

Șef proiect

Proiectat

Desenat

Scara:Nume

August 2023

CerințaSemnăturaNumeVerificator/expert Referat / Expertiza  Nr. / Data

Semnătura
P.U.Z.

420x580

Denumire:

Beneficiar:  

Amplasament:  

S.C. RD SIGN ARCHITECTURE STUDIO S.R.L.
Timisoara, Str. Vulturilor nr. 14
Reg. Com. J35/2845/2023 C.U.I. 48545320
Tel. 40/0722779773
E-mail: rdsignstudio@gmail.com

P.U.Z. Locuințe colective și funcțiuni complementare

ASD Interio Design SRL

Planșa nr.:Titlu planșă:

arh. Daniela Negrișanu

arh. Laura Stanciu

arh. Laura Stanciu

Data:

Faza:

1:500 

arh. Răzvan NegrișanuSpecialist R.U.R.

arh. Daniela Negrișanu


	U03 Plan situatie existenta

